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PLANO aluskate
AKK2 (K-EL 60/2200) 

PintaPolar TL2
(K-PS 170/5000)

Süsihall, pealiskiht 1x8m

Серый древесный уголь,

верхний cлой 1x8м

Icopal Top EKP 5.0
Pealiskiht 1x10m

Верхний cлой 1x10м

Ø30 mm / -20 °C

Icopal VillaTex Top EKP 4.5
Pealiskiht 1x10m

Верхний cлой 1x10м

Ø30 mm / -15 °C

Polar TL2/BH1
(K-MS 170/4000)

Aluskiht 1x10m

Подкладoчный cлой 1x10м

Icopal Base EPP 4.0
Aluskiht 1x10m

Подкладoчный cлой 1x10м

Ø30 mm / -20 °C

Icopal VillaTex Base EPP 3.5
Aluskiht 1x10m

Подкладoчный cлой 1x10м

Ø30 mm / -15 °C

LiimaUltra
Pealiskiht liimiribaga, 1x8m

Верхний cлой c клейкой

лентой, 1x8м

Kummibituumenliim
Резинoвый битумный клей

0,3L / 0,3Л

Kindel sindel
   kodukatusele!

Bituumenmastiks Icopal Water Renovator
Гидроизоляция фундаментов

Vundamendi hüdroisolatsioon, vee baasil,

külmalt pealekantav, 20kg

Наносится холодной, для гидроизоляции

фундамента на водной основе, 20кг

Sokli niiskustõkkeriba

0,33x8m / 10,90 EUR/rull / 1,36 EUR/m

0,20x10m / 8,00 EUR/rull / 0,80 EUR/m

0,17x10m / 6,55 EUR/rull / 0,65 EUR/m

LAMEKATUSE KATTED / KEEVITATAV SBS RULLMATERJAL / ПЛОСКЫЕ КРОВЛИ / БИТУМНЫЕ СБС-МОДИФИЦИРОВАННЫЕ МАТЕРИАЛЫ 

VIILKATUSE KATTED / KIHILINE BITUUMENSINDEL / СКАТНЫЕ КРОВЛИ / БИТУМНАЯ ЧЕРЕПИЦА
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Aluskiht liimiribaga, 1x10m

Подкладoчный cлой c клейкой

лентой, 1x10м 

45.20

22.00

6.25 6.25 5.79

5.65/m2

2.20/m2 5.35/m2

33.10

42.80

3.31/m2 29.00 2.90/m2

43.00 4.30/m2 30.40 3.04/m2 26.50 2.65/m2

29.00 1.45/m2 10.90 1.36/m

Katusematerjalid
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Tumehall

Punane

Tumepruun
Kampaaniapakkumine kehtib 12. märts kuni 30. aprill,

tellides vähemalt 25 m² katuseprofiili.

Võta kvaliteediskaala 
tipus asuv PUR-Pa katus!
Matt pinnakate, mis on väga vastupidav ja nägus.

• paksem pinnakate kui polüester,
• päikese UV kiirgusele ja kulumisele vastupidavam,
• kriimustuskindlam kui polüester (25 njuutonit),
• matt pinnakate ehk moodne viimistlus.

KIVIPROFIIL
(POL)

TRAPETSPROFIIL T20
(POL)

KLASSIK
(PUR-PA)

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

9.68 €/m2

(täishind 12,54)

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

7.07 €/m2

(täishind 10,40)

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

6.69 €/m2

(täishind 9.68)

HEAD HINNAD!

RUUKKI KATUSE TURVATOOTED

LUMETÕKETE

HOOAJA LÕPUMÜÜK!

RR21
helehall

RR750
kivipunane

RR887
šokolaadi-
pruun

RR29
tume-
punane

RR32
tumepruun

RR23
tumehall

RR11
okka-
roheline

RR33
must

RR20
valge

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

-20% · Käigusillad

· Lumetõkked

· Katuse-, seina- ja turvaredelid

Ruukki katuse turvatooted sobivad kasutamiseks 
nii kivi-, eterniit-, bituumen- kui ka teraskatusel.

Katusematerjalid
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HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

pakk

30.60

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

pakk

24.40
50 ja 100 mm 150 mm

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

pakk

22.-

Isolatsioonimaterjalid
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ISOVER soojustusmaterjalide 
tooraineks on üle 80% taaskasutatud klaas. 

ISOVER VARIO®
AURUTÕKKESÜSTEEM
ISOVER Vario® aurutõkkesüsteem tagab konstruktsioonidele veeauru- ning õhutiheduse.

ISOVER RKL FACADE

Soojusjuhtivustegur: λ
D
=0,031 W/mK

Kasutatakse katuste, põrandate, seinte ja vahelagede soojus-
tamiseks. 12 % parem soojapidavus võrreldes enamlevinud 
tasemega.

Soojusjuhtivustegur: λ
D
=0,033 W/mK

Mõõdud: 560×870 mm
50 mm pakis: 7,80 m2; 0,39 m3
100 mm pakis: 3,90 m2; 0,39 m3
150 mm pakis: 2,44 m2; 0,37 m3

ISOVER PREMIUM 33 
mineraalvillplaat

Mõõdud:1200x1800 mm, 30 mm pakis: 15,12 m²; 0,45m³

Spetsiaalse tuuletõkke pinnakattega kombineeritud soojustus- ja tuuletõkkeplaat, 
mis on välja töötatud niiskustehniliselt nõudlikesse tingimustesse. 

- 2 toodet ühes > soojustus+tuuletõke
- parim soojapidavus
- tuleohutu lahendus
- UV-kindlus on 6 kuud

XPS 250 foam SL (STYROFOAM)
50 mm ja 100 mm 
niiskuskindel soojustus
 XPS soojustusplaadid punnsoonega, mõõtudega 585×1185 mm. Kasutatakse 
vundamentide, keldriseinte, pinnasel põrandate soojus-tamiseks, külmakerkeohu 
ja külmasildade likvideerimiseks. Mõeldud vastu pidama ka 
külmumis-sulamistsüklitele ja niiskuse difusioonile pinnases.

ISOVER FacadeTape

ISOVER Vario®Bond

Eriti hea nakkuvusega ja UV kindlust omav tihendusteip  FACADE pinnakattega tuu-
letõkkeplaatide liitekohtade tihendamiseks. Hea nakkuvus ka plastikust, paberist, 
puidust ning metallist aluspindadega.

Mõõdud:
Laius 60mm, pikkus 50 jm
Laius 90mm, pikkus 50 jm

- UV-kindlus 6 kuud
- Teip on käsitsi rebides katkestatav

ISOVER Vario®Bond võimaldab mitut lahendust ühe teibiga. Kasutatakse avatäidete (akende ja uste) tihendamiseks 
nii sees- kui ka väljaspool. Kuna teip on krohvitav, siis Kasutatakse Vario® membraanide ja teiste aurutõkete 
(PE kilede) liitmiseks müüritise- ja muude konstruktsiooni osadega.
Mõõdud: Laius 100mm, pikkus 25m

XPS 250 foam SL 50 mm
Pakis 5,55m2

Soojusjuhtivustegur: λD=0,033 W/mK

plaat3.20

Soojusjuhtivustegur: λD=0,035 W/mK
Pakis 2,77m2
XPS 250 foam SL 100 mmplaat6.40

123.90 pakk

RKL FACADE 
30*1200*1800 mm 

rull49.00
FacadeTape 60mm

rull54.00
FacadeTape 90mm

Sõrestikkonstruktsioonide, seinte, vaheseinte, põradate, 
lagede, katusealuste jm soojustamiseks. On heaks heli-
isolaatoriks. Parem isolatsioonivõime annab säästu 
küttekuludelt kogu hoone eluea jooksul.

Soojusjuhtivustegur: λ
D
=0,035 W/mK

Mõõdud: 560×870 mm
50 mm pakis: 9,83 m2; 0,49 m3
100 mm pakis: 4,92 m2; 0,49 m3
150 mm pakis: 3,44 m2; 0,52 m3

ISOVER STANDARD 35 
mineraalvillaplaat

150 mm

pakk16.30
50 ja 100 mm

pakk15.50

ISOVER VapoBlock
Traditsiooniline ehitusel kasutatav aurutõk-
kekile, mis takistab niiskuse tungimist ruumidest 
konstruktsioonidesse. VapoBlock on valmistatud 
vananemisele vastupidavast polüetüleenist (PE).
Mõõdud: 1,5m × 20m. Pakis 60 m2

rull38.00
VapoBlock

ISOVER Vario®DF 
tihendusmass
Aurutõkkekihi erinevate liitekohtade jaoks. 
Väga hea nakkuvus erinevate materjalidega.
310 ml.

tuub5.90
Vario®DF

ISOVER Vario®KB1ühendusteip
Aurutõkke liitekohtade tihendamiseks. KB1 on valmistatud 
tugevdatud PE-kilest. Teip on käsitsi rebides katkestatav.
Mõõdud: Laius 60mm, pikkus 40m 

rull 22.50
Vario®KB1

rull 42.00
Vario®Bond

50 ja 100 mm

pakk18.40
150 mm

pakk17.30

Isolatsioonimaterjalid
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Ehitussegud
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Knauf Rotband
Parandatud nakkega kips-käsikrohv. Sisetöödel tasandatud, 
struktuursete või silendatud seina- ja laepindade loomiseks. 
Käsitsi paigaldatav ühekihiline krohv kõigile müüritise-
liikidele, betoonile ja kandvatele krohvitud aluspindadele 
normaalse õhuniiskusega ruumides, kaasa arvatud 
elukondlikud köögid ja vannitoad. Viimasel juhul 
tuleb krohvitud pind kaitsta niiskustõkkekrundiga 
Knauf Tiefen grund ja pritsmeveega kokku 
puutuvad pinnad hüdroisolatsiooniga Knauf 
Flächendicht. Kulu: ~0,8 kg/mm/m²

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.33/kg

30 kg

9.80

Knauf K4
Elastne plaatimissegu rõdudele ja terrassidele. Ette nähtud köetavate 
põrandate katmiseks. Võib kasutada olemasoleva plaadikihi peale uue 
plaadikihi liimimiseks. Sise- ja välistöödel. Kulu: ~1,8-4,1 kg/m²

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.30/kg

30 kg

8.90
Knauf Perlfi x
Kinnitussegu kipsplaatide paigaldamiseks. 
Sisetöödel kipsplaatide, isolatsioonimaterjalide 
(polüstüreen ja mineraalvill), isolatsioonimater-
jaliga liitkipsplaatide kinnitamiseks karedatele 
seinte- ja avakülgede pindadele nagu müüritis, 
betoon jne. Kulu: ~5 kg/m²

Knauf K2
Elastne plaadiliim stabiilsetele krohvitud pindadele, kandvatele 
stabiilsetele seina- ja põrandapindadele ning samuti kipsplaat-
pindadele. Õhukese kihina peale kantav plaatimissegu keraamiliste 
plaatide ja mitteläbipaistvate (kaitsekihi korral sellest puhastatud) 
looduskiviplaatide kinnitamiseks sise- ja välistöödel. Sobib kasuta-
miseks köetavatel põrandatel. Kulu: ~1,8-4,1 kg/m²

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.30/kg

25 kg

7.50

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.40/kg

25 kg

9.90

Knauf Betokontakt
Kvartsliiva sisaldav tihedate ja betoonpindade 
nakkekrunt kipskrohvide jaoks. Sisetöödel 
siledatele väheimavatele pindadele (valubetoon, 
betoonelemendid, raudbetoonlaepaneelid, EPS- ja 
XPS-plaadid) ja muudele tihedatele mittepoorsete-
le pindadele nakkekihi tegemiseks enne kipsk-
rohvide Knauf MP 75, MP 75L, Rotband, Goldband, 
kinnituskipsi Knauf Perlfi x või kipspahtelkrohvi 
Knauf Multi-Finish pinnale kandmist.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

3.15/kg

5 kg

15.75

Knauf Stuck-Primer 
Vett imavate pindade ja müüritiste 
krunt kipskrohvide jaoks. Sisetöö-
del imavate aluspindade (poor-
betoon) või ebaühtlase veeimavu-
sega (kergtellistest, betoon kividest 
müüritised) pindade töötlemiseks 
enne kipskrohvidega (Goldband, 
Rotband, MP75, MP75L) krohvimist 
ja kinnituskipsi Perlfi x jaoks alus-
pinna ette valmistamiseks selleks, 
et vältida värske krohvi kiiret või 
ebaühtlast (müüritise mustri 
pinnale) kuivamist.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

3.73/kg

5 kg

18.67
Knauf Tiefengrund
Niiskustõke-süvakrunt betoonpindade, 
lubitsement-, kipskrohvide, kipsplaati-
de, tsementplaatide kruntimiseks enne 
keraamiliste plaatide paigaldamist, kroh-
vimist, pahteldamist, tapeetimist või värvi-
mist. Vahend tugevdab imavaid, tolmuseid 
ja kahjustunud pindu, ühtlustab pinna 
imavust ja kaitseb kipsplaate niiskuse 
eest (kuid ei ole auruisolatsiooniks).

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

3.18/L

5 L

15.92

C2TE

C2TS1

Ehitussegud
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FKe plaatimis-
segu
Elastne plaatimis-
segu keraamilistele, 
klinker-, looduskivi 
(va marmor) 
plaatidele, 
põranda küttele ja 
hüdroisolatsioonile. 
Ilmastikukindel, hall, 
klass C2 TE.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.30/kg

25 kg

7.60

OAD Elastic veetõkkemastiks
Elastne sünteetilise kautšuki baasil ühe-
komponentne veetõkkemass märgadesse 
siseruumidesse. Kollase värvusega, mine-
raalsetele ja puitpindadele, kipsplaatidele.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

2.85/kg

20 kg

57.-

FFK plaatimis-
segu
Superelastne plaatimis-
segu keraamilistele, 
klinker-, looduskivi 
(va marmor) plaatidele, 
seintele ja põrandatele, 
põrandaküttele, ter-
rassidele ja rõdudele. 
Ilmastikukindel, hall, 
klass C2 TE S1.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.52/kg

25 kg

12.95

BOS isetasanduv 
põrandasegu
Betoonpõrandate 
peentasanda miseks 
enne lõppviimistlust 
sisetöödel. Kihi  paksus 
3-30 mm. Kõndimis-
kindel 2–4 tunni pärast. 
Sobilik köetavatele 
põrandatele. Tugevus-
klass C20.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.43/kg

25 kg

10.75

LH kasutusvalmis pahtel 
Sisetöödeks seintele ja lagedele kuiva-
desse ruumidesse. Käsitsi pealekand-
miseks. Kipskartongplaatidele, OSB 
plaatidele, vineerile, krohvile, betoonile, 
värvitud pindadele. Pahteldamiseks 
õhukese kihina. Sobib vuukide täitmiseks 
koos vuugivõrguga. Polümeersideainel. 
Valge, väga kergelt lihvitav, ei tolma. 
Peenviimistluseks enne värvimist, 
tapeetimist jms.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.66/kg

28 kg

18.50

Sakret BF
Külmumisvastase lisandiga kuivbetoon / 
betoonpõrand, mis on kasutamiseks kuni 
-10°C külmaga. Sobilik erinevate betoo-
nivalutööde jaoks (nt. postid, monoliitele-
mendid, põrandad jms). Võimalik kasuta-
da köetavate põrandate valamiseks. 
Sise- ja välistöödeks, vee- ja külmakindel. 
Vähim kihipaksus põrandavalu korral 40 
mm. Tera suurus kuni 8 mm. 2000 kg 
kuivbetooni = 1m³.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.14/kg

25 kg

3.50

Sakret ZF
Külmumisvastase lisandiga müüri- ja 
krohvisegu. Välis- ja sisetöödeks. Se-
guklass M10. Kasutamiseks kuni -10°C 
pakasega. Kõrge mehaaniline tugevus ja 
ilmastikukindlus, vetthülgav, veeauru lä-
bilaskev, kergelt töödeldav. Võib kasutada 
korstnate ladumiseks (v.a.tulekolded). 
Sobib korstnate ning kõrgendatud mehaa-
nilist tugevust vajavate kohtade, nagu 
soklid, krohvimiseks.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.14/kg

25 kg

3.40

Ehitussegud
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Ceresit CL51
Elastne hüdroisolatsiooni  mastiks 

sisetingimustesse. Väga lihtsalt peale-
kantav elastne hüdro isolatsiooni mass 

katab pinnapraod ja tekitab veetõkkekihi. 
Vajalik kõigis veega kokku puutuvates 
ruumides (duširuum, vanni tuba, WC, 
köök jne.) keraamiliste plaatide alla. 

Sertifi tseeritud ETAG 022 kohaselt.
5 kg 19.73 (3.95/kg)

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

3.54/kg

15 kg

53.03

Ceresit CN70 
Uniplan C30-F10
Isevalguv tasandussegu 
põrandatele 3-30 mm pak-
suse kihi valamiseks. Kaotab 
suurepäraselt aluspõranda 
ebatasasused ja valmistab 
selle ette plaatide või muude 
põrandakatte materjalidega 
katmiseks. Sobib põranda-
küttele, paigaldatav käsitsi 
ja masinaga. Käimiskindel 3 
tunni pärast. Survetugevus 
30 MPa.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.48/kg

25 kg

12.10

Ceresit RS88 
C30-F7 UUS!
Kiiresti kivistuv remondisegu 
pindade parandamiseks 
1-100 mm. Mittekahanev, ver-
tikaal- ja horisontaalpindadele, 
kasutamiseks põrandaküttega 
tsementpõrandatel pragude ja 
aukude täitmiseks, trepiast-
mete ja platvormide paranda-
miseks, kumerate ja nõgusate 
nurkade tasandamiseks ja 
profi leerimiseks. Käimis kindel 
35 min möödudes. 

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.70/kg

25 kg

17.55

Ceresit CT 29
Mineraalne pahtel eel-
töödeks 1-50 mm (TT). 
Tasandussegu tellis- ja 
plokkseinte tasandamisteks 
enne viimistlus kihti, sobib 
ka krohvi parandamiseks 
ja silumiseks. Märglihvi-
tav, sise- ja välistöödeks, 
ilmastiku kindel, sisaldab 
klaas kiude – ei pragune, 
paigaldatav käsitsi ja 
masinaga.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.29/kg

25 kg

7.25

Ceresit CM12 
Elastic Plus C2TE
Vee- ja külmakindel tugeva 
nakkega plaatimissegu sise- 
ja välistingimustesse, liikuvu-
sega pindadele nagu küttega 
põrandad, kipsplaadid. 
Stabiilne vertikaalpindadel.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.36/kg

25 kg

8.95

Ceresit CN75 
Fiber Plan C30-F7
Fiiberkiududega tugev-
datud põrandasegu, kihi 
paksus 1-50 mm. Sobib 
köetavatele valatud pinda-
dele, ka puitpõrandatele, 
muudetava konsistentsiga, 
nii isetasanduv kui kallete 
tegemiseks, kuivadesse ja 
niisketesse ruumidesse.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.50/kg

25 kg

12.55

Ceresit CN76 
C30-F7-A12 UUS!
Isetasanduv segu väga 
suure koormusega põran-
date 4-50 mm tasandavate 
aluskihtide valamiseks. Võib 
kasutada tootmishallides, 
ladudes, töökodades, garaa-
žides, laadimisplatsidel jne. 
Sise- ja välitingimustesse, 
käimiskindel 3 tunni möödu-
des, veekindel, külmakindel.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.68/kg

25 kg

16.95

Ceresit CN80 
C40-F7
Universaalne tasandus-
segu põrandatele. Kihi 
paksus 5-80 mm. Käimis-
kindel 6 tunni möödudes. 
Niiskuse ja külmakindel. 
Võimalik vormida kaldpin-
du. Paigaldatav käsitsi ja 
masinaga. Surve tugevus 
40 MPa.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.19/kg

25 kg

4.75

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.66/kg

25 kg

16.55     

Ceresit CR 65 
Hüdroisolatsioonisegu. Veetõke jäikadele ning sool-
dumata mineraal setele pindadele, külmakindel ja 
hingav. Vastab rasketele isolatsiooni nõuetele, kuni 5 
m veesammast monoliitselt valatud basseinides ning 
veemahutites (ka joogiveemahutites). Võib kasutada 
soklite ja keldrite välisseinte isoleerimiseks. 
Kasutamiseks vee rõhu positiivselt küljelt.

Ceresit CT17
Sügavale imenduv krunt. Kõigi mineraalsete, 
imavate aluspindade pindmiseks tugevdami-
seks, vähendab aluspinna imavust, parandab 
nakkuvust, hingav, hõlbustab järgmiste 
kihtide, nt plaatimis- ja pahteldussegude, 
põrandasegude, värvide pealekandmist. Kulu 
0,1–0,5 l/ m² olenevalt aluspinna tasasusest 
ja imavusest. Saadaval ka läbipaistvana.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

1.64/L

5 L

8.22

Ceresit CN94
Krunt imavatele ja mitte imavatele 
pindadele. Kriitiliste pindade jaoks, 
väga tugev nake, sobib OSB- ja 
keraamiliste plaatidele, imavatel 
pindadel lahjendada veega 1:3. 
Väga hea vertikaalpindade jaoks, 
kuivab kiiresti.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

4.48/L

5 L

22.40

Ceresit CM 17 
Super Flexible C2TES1
Ülielastne fi iberkiududega 
tugevdatud plaatimis segu. 
Sobilik kõigile kriitilises seisu-
korras ja suure liikuvusega 
pindadele: OSB ja puitlaast-
plaadid, vanad keraamilised 
plaadid ja värvi kihid, lükand-
seinad,  terrassid, rõdud ja 
fassaadid. Sobib ka väga 
suurte plaatide (isegi üle 1 m²) 
kinnita miseks. Vee- ja külma-
kindel, sise- ja välistingimus-
tesse.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.56/kg

25 kg

13.95

Ehitussegud
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GROHTHERM 800
34558000 
Termostaadiga dušisegisti

GROHTHERM 800
34567000 
Termostaadiga vannisegisti

147.-114.-

BAULOOP
31368001
Kõrge tilaga köögisegisti

EUROSMART
33202002
Kõrge tilaga köögisegisti

ESSENCE
30269000
Kõrge tilaga köögisegisti

EUROSMART
33281002
Köögisegisti

64.-

EUROSMART
30305DC0
Väljatõmmatava  
otsakuga köögisegisti

138.-

EUROSMART
30305000
Väljatõmmatava  
otsakuga köögisegisti

105.-

64.-

69.-

172.-

BAU 
COSMOPOLITAN E 
36451000
Infrapunasensoriga  
elektrooniline valamu- 
segisti, reguleeritav  
temperatuuri piiraja

BAUECO 
31680000
Köögisegisti

BAULOOP 
31706000
Köögisegisti

147.-

243.-

54.- 61.-

217.- 237.-

GROHTHERM 
SMARTCONTROL 
34719000
Termostaadiga dušisegisti

GROHTHERM 
SMARTCONTROL 
34718000
Termostaadiga vannisegisti

135.- 177.-

GROHTHERM 1000 
PERFORMANCE
34776000 
Termostaadiga dušisegisti

GROHTHERM 1000 
PERFORMANCE
34779000 
Termostaadiga vannisegisti

 VÄRV:
 SUPER-
STEEL

MINTA 
SMART CONTROL 
31613000
Väljatõmmatava  
otsakuga köögisegisti

Sanitaartehnika
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• Lihtsasti  
ja kiiresti  
reguleeritav 
veevoolu haldur

• Uus paigaldus-
karbi disain

• Dušiga WC-poti 
valmidus

• Lai valik loputus-
nupu plaate

BAUEDGE
2511700A
Kolme avasse paigaldatav  
vannisegistikomplekt

210.-

EUROSMART
23324001
Valamusegisti,  
M-suurus

EUROSMART
33555002
Dušisegisti

EUROSMART
33300002
Vannisegisti

61.- 56.- 67.-

EUROSMART
23124002
Käsidušiga  
valamusegisti  
komplekt

81.-

11.50

RAPID SL
38536001
Seinasisene 
WC-raam,  
seinakinnitused

124.- 290.-

SOLIDO 
4-IN-1
39499000
Seinasisene 
WC-raam,  
seinakinnitu sed, 
nupp, pott  
Bau Ceramic

SOLIDO 
5-IN-1
39536000
Seinasisene 
WC-raam,  
seinakinnitu sed, 
nupp, müra 
summutav plaat, 
siseservata pott  
Euro Ceramic

219.- 399.-

RAPID SLX
39598000
Seinasisene WC-raam,  
seinakinnitu sed,  
müra summutav plaat

SOLIDO 
4-IN-1
39186000
Seinasisene 
WC-raam,  
seinakinnitused, 
nupp,  
pott Serel

159.-

BAU CERAMIC 
39471000
Valamu- 
komplekt

119.-
27853001
Dušikomplekt,  

TEMPESTA 100

27598001
Dušikomplekt,  

30.-

35.-

40824000
Põhjaklapp ülevoolukaitsega 
valamutele

TOODETELE KEHTIB GARANTIIAEG 5 AASTAT.  
GROHE RAPIDO SMARTBOXI NING WC-RAAMIDE RAPID SL, 
RAPID SLX JA SOLIDO GARANTIIAEG ON 10 AASTAT.

Sanitaartehnika
13



EUPHORIA  
SYSTEM 260 
26114002
Termostaadiga dušisüsteem 
(segistitilaga)

399.- 440.-

EUPHORIA 
SYSTEM 260 
27475001
Termostaadiga 
dušisüsteem vannile

TEMPESTA 
COSMOPOLITAN 
SYSTEM 250 
26670000 
Termostaadiga dušisüsteem

EUPHORIA  
SYSTEM 310
26075000
Termostaadiga  
dušisüsteem

TEMPESTA 
COSMOPOLITAN 
SYSTEM 210
27922001
Termostaadiga dušisüsteem

279.-

519.-

309.-

GROHE EcoJoy
Säästab väärtuslikke ressursse 
veenaudinguid vähendamata.

GROHE Whisper
Innovatiivne tehnoloogia tagab müratu 
veevoolu, mis on vaikne nagu sosin.

GROHE TurboStat 
Alati õige temperatuur tagab 
ülima mugavuse ja ohutuse.

GROHE CoolTouch 
Puudub kuumadest pindadest 
tulenev põletusoht.

GROHE Zero
Isoleeritud veekanalite tõttu 
ei puutu vesi kokku plii ja nikliga.

GROHE FastFixation
Kiirem, lihtsam ja probleemivaba.  
Vähendab paigaldamise aega kuni 40%.

GROHE StarLight
Vastupidavad pinnad alates hinnalisest 
mattidest kuni teemandina säravateni.

GROHE DreamSpray 
Uuenduslikud ja kvaliteetsed dušid, mis 
tagavad luksusliku värskenduse ja heaolu.

TEMPESTA 
COSMOPOLITAN 160
27922000
Termostaadiga  
dušisüsteem

259.-

TEMPESTA 
COSMOPOLITAN 
SYSTEM 250 CUBE
26689000 
Termostaadiga dušisüsteem

279.-

GROHE SilkMove 
Väga sujuv liikumine tagab täpse ja mugava 
kasutamise segisti kogu eluea jooksul.

RAINSHOWER SYSTEM 
SMARTCONTROL 
DUO 360
26250000
Termostaadiga dušisüsteem

890.-

Sanitaartehnika
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EUPHORIA  
SMARTCONTROL 
SYSTEM 260 MONO  
26509000
Termostaadiga  
dušisüsteem

649.-649.-

EUPHORIA  
SMARTCONTROL 
SYSTEM 310 
DUO 
26507LS0
Termostaadiga dušisüsteem

EUPHORIA  
SMARTCONTROL 
SYSTEM 310 
DUO 
26507000
Termostaadiga dušisüsteem

EUPHORIA  
SMARTCONTROL 
SYSTEM 310  
CUBE DUO   
26508000
Termostaadiga dušisüsteem

EUPHORIA  
SMARTCONTROL 
SYSTEM 260 MONO  
26608000
Termostaadiga dušisüsteem 
(segistitilaga)

629.-

759.-

569.-

 VÄRV:
MOON 
WHITE

GROHTHERM 
SMARTCONTROL + 
RAINSHOWER 310 
SMARTACTIVE
34705000
Termostaadiga dušikomplekt + 
seinasisene Rapido SmartBox

GROHTHERM 
SMARTCONTROL +  
RAINSHOWER 310 
SMARTACTIVE CUBE
34706000
Termostaadiga dušikomplekt + 
seinasisene Rapido SmartBox

EUROSMART  
COSMOPOLITAN + 
TEMPESTA 210
25219001
Dušikomplekt +  
seinasisene Rapido SmartBox

859.-

859.-

278.-

GROHTHERM 
SMARTCONTROL + 
EUPHORIA 260
34744000
Termostaadiga dušikomplekt + 
seinasisene Rapido SmartBox

615.-

Sanitaartehnika
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LAUFEN Rigo 
põrandapealne WC pott 
kahesüsteemne, 
tahajooksuga

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

165.-
LAUFEN Rigo 
põrandapealne WC pott 
kahesüsteemne, 
allajooksuga

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

149.-

LAUFEN Rigo 
prill-laud pehme 
sulgumisega

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

51.-

LAUFEN Rigo 
prill-laud tavaline

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

18.-

Šveitsi kaubamärk LAUFEN on saavutanud oma isikupära 
tänu kujunduse, kvaliteedi ja funktsionaalsuse sümbioosile. 
LAUFEN kaubamärk on enam kui 100 aasta jooksul olnud 
kogu maailmas tuntud kõrge kvaliteedi, hea kujunduse ja 
uuenduslike lahenduste poolest.

LAUFEN pro komplekt
seinapealne WC pott + 
prill-laud Slim pehme 
sulgumisega

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

225.-

LAUFEN pro komplekt
põrandapealne WC pott + 
prill-laud Slim pehme 
sulgumisega

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

299.-

LAUFEN pro Nordic 
valamu 40x32 cm, 
ühe segistiavaga

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

49.-
LAUFEN pro Nordic 
valamu 50x36 cm, 
ühe segistiavaga

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

55.-

Sanitaartehnika
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LAUFEN pro komplekt
seinapealne WC pott rimless, 
prill-laud Slim pehme sulgumisega, 
raam ja kroomitud nupp

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

339.-

Sanitaartehnika
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Sobilik Sigma loputusplaat rohkem kui
90 erinevat mudelit.

Garantii 10a.

Varuosade saadavuse garantii 25 a.

Paigalduselemendil on valmidus
elektriühenduseks.

Dušš-WC ühendamise võimalus.

Sobivad seinakinnitused 111.815.00.1
tuleb juurde tellida.

Lõhnaeemaldusseadme ja/või

värskenduspulkadesisestusmooduli
lisamise võimalus.

GEBERIT DUOFIX SIGMA

LAHENDUS MILLELE 
VÕITE KINDEL OLLA

GEBERIT SMYLE GEBERIT ICON
Geberit smyle square, wc-pott, 
seinamudel, kaitsekihiga, rimfree 
500.208.01.1

Geberit smyle square, prill-laud,
õhukese konstruktsiooniga, kihiline
500.688.01.1

Geberit icon, wc-pott, 
seinamudel, kaitsekihiga, rimfree 
204060000

Geberit icon, prill-laud, õhukese
konstruktsiooniga, kihiline
574950000

valamu tagumise riiulipinna ja tõstetud tagaservaga. 
Nelinurkne kuju. Kinnitatakse kronsteinide või 
poltide abil seinale. valamu on kaetud meie lihtsasti 
puhastatava glasuuriga Ifö Clean.

99493 Ifö Spira kõva prill-laud valge vaikselt sulgguv, 
kiirvabastus või püsikinnitus, kroomitud hinged

99494 Ifö Spira kõva prill-laud valge vaikselt sulgguv, 
kiirvabastus või püsikinnitus, valged hinged

IFÖ SPIRA

IFÖ SPIRA IFÖ SPIRA

Rimfree® - täielikult ilma loputusääreta WC-pott mida on väga lihtne puhastada.

Fresh WC värskenduspulkade lisamine läbi loputusnupu sees oleva ava

Kahesüsteemne 4/2l. Loputuskoguse muutmine

kogustele 6/3 liitrit võimalik lihtsalt läbi loputusnupu ava.

WC-poti pind on kaetud mustust hülgava Ifö Clean glasuuriga

Sobiv prill-laud tuleb osta eraldi

Sanitaartehnika
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Peitkruvimisrakis 5 osa KWB 758600 
Kasulik abivahend plaatide kinnita-
miseks kruvidega. Rakist on võimalik 
kinnitada tavalise pitskruviga puuri tava 
materjali külge.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

13.90
18.90

Plastikust digitaalne 
nihik Tamo 150 mm

Aluspukk Stanley 102
Ideaalne komplekt ajutise töölaua 
jaoks, maks. kandevõime 340 kg.

Tööriistakast Stanley 23” 
1-94-749 Mõõdud 58,4 x 30,5 
x 26,7 cm, tihend kasti äärtel 
kaitseb vee eest.

Pitskruvi lindiga Stanley 0-83-100
Tugevdatud nailon- ja teraskonst-
ruktsioon, 4,5 m lint sobib suurtele 
või ebaühtlase kujuga konstrukt-
sioonidele.

57-osaline tööriista-
komplekt Mannes-
mann M29057

4-osaline puidupeitlite 
kmpl KWB 455400
6, 12, 18, 24 mm

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

7.90
12.90

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

6.95
9.90

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

69.90
89.90

Höövel KWB 921954
Tera laius 44 mm

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

14.90
21.50

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

32.50
42.90

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

9.50
12.90

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

34.90
47.-

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

20.90
35.90

Tarvikute komplekt 
101 osa KWB 109110

Kruvikeeraja otsakute 
komplekt 18 osa 
M29885

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

3.90 6.90

Leht-silmusvõtmete 
komplekt 8 osa 460390
Komplektis 8, 10, 12, 13, 
14, 15, 17, 19 mm

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

6.95 9.90

Multiterade 3-osaline 
komplekt Tamoline 323004

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

6.90
9.90

Segistid / Tööriistad
19

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

92.-

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

92.-

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

53.-

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

53.-

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

53.-

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

53.-

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

39.-

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

39.-

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

37.-



Micromot trellistatiiv MB200 
Sobib kõikidele Micromot trel-
lidele, kinnituspea kallutatav 
kuni 90°, kruustangid ei kuulu 
komplekti.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

72.90
94.-

Minitrell Proxxon Micromot IBS/E 28481
Väga sobiv tööriist täppismehaanikutele, mudeli-
ehitajatele, juveliiridele, optikutele, kunstnikele 
ja elektroonikahuvilistele. Komplekti kuuluvad 
kuus suure kontsentrilise täpsusega MICROMOTi 
puuripadrunit(1, 1,5 ,2, 2,4, 3 ja 3,2mm), lukustus-
mutter ja 34 tööstusliku kvaliteediga puuriotsikut 
ning lõiketera. 100 W, 5000-23000 p/min, 0,5 kg.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

79.90
108.-

Puuriteritaja Optigrind GQ-D13
80 W; 4200 p/min; sobib 3-13 mm 
puuride teritamiseks.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

49.90
69.-

Lihvpink Holzstar BTS151
370 W, 2980 p/min, lindi mõõtmed 
915x100 mm (kallutatav 0° kuni 90°), 
ketas 150 mm, laua mõõtmed 150 x 
230 mm (kallutatav 0° kuni 45°), väl-
jund tolmuimuri ühendamiseks, 17 kg.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

115.-
165.-

Narrega silmus-
võtmete komplekt 
2 osa
10, 13, 17, 19 mm

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

21.50
28.90

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

69.-
95.-

Liistunaela- ja klambri-
püstol Aircraft NKG40/50

Klamber 16-40 mm (tüüp 90), 
tihvtid 20-50 mm (Ø 1,2 mm); 1,6 kg

Impulssnaeluti Paslode IM350+
Juhtmevaba gaasi- ja akutoitel naeluti 34° paber -
seos naeltele 50-90 mm (läbimõõt 2,8-3,3 mm). 
Libisemiskindel pehme käepide pakub kasutajale 
täiendavat mugavust ja ergonoomikat. Kahepoolne 
riputuskonks sarikale ja rihmale. Kiire ja tööriista vaba 
sügavuse regulaator. 3,4 kg, aku 7,2 V 1 x 2,1 Ah.

Narrega leht-
silmusvõtmete 
komplekt 6 osa
8, 10, 13, 15, 17, 19 mm

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

29.90
39.90

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

399.-
835.-

vtid 20 50 mm (Ø 1,2 mm); 1,6 kg

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

149.-
195.-

Lihvpink Holzstar OSS100 
450 W; 2000 p/min; tarvikute 
läbimõõdud 13, 19, 26, 38, 51, 
76 mm; tarviku liikumine (üles-
alla) 16 mm; 14 kg

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

799.-
1099.-

Generaator Unicraft PG-E 80 SRA
AVR - automaatne pingeregulaator, 
mis võimaldab kasutada peen-
elektroonikat. 2x230 V ja 1x400 V 
pistikupesad; pidev võimsus 2,3 
kW/230 V; 6,5 kW/400 V, maks. 
võimsus 2,5 kW/230 V; 7,0 kW/400 
V, mootor SC190F; kütusekulu 50% 
jõudlus 1,93 l/h, 100% jõudlus 2,94 
l/h; bensiinipaak 25 l, 88 kg.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

103.90
134.-

Lauasaepink Proxxon KS230
85 W; lõikevõimsus: puit kuni 8 mm, plastmass kuni 
3 mm; värvilised metallid kuni u 1,5 mm; komplek-
tis nurgapiirik, reguleeritav kaitsepiire; kaal 1,8 kg

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

299.-
409.-

Saepink 
Holzstar TKS316E 
2200 W/230 V; kiirus 2800 p/min; 
töölaua suurus 800x550 mm; 
ketas 315x30x3 mm; 90°/45° 
83/60 mm; 53 kg.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

129.-
169.-

Tungraud Unicraft 
SRWH2500 
Tõstevõime maks. 
2,5 t; 85-455 mm; 
kaal 34,8 kg

99

Pesev tolmuimeja 
Cleancraft Flexcat 116P
1200 W; õhuvool 3583 l/min; 
hõrendus 245 mbar; konteiner 16 L; 
11 kg. Imur mööbli ning auto salongi 
polstrite puhastamiseks.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

259.-
349.-

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

79.-
107.-

Padrunikomplekt 
Proxxon 55 osa 23040 
1/2“+1/4“, metallist 
kohvris

Aluspukk Holzstar TAB1300
maks. kandevõime 150 kg, 
min. kõrgus 805 mm, maks. 
kõrgus 1300 mm, 6,6 kg.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

29.-
39.90

Kuivtolmuimeja Cleancraft FlexCAT 112Q
Kompaktne, vaikne, vastupidav; kummi-
rattad tagavad vaikse liikumise. 840 W; 
õhuvool 2633 l/min; hõrendus 210 mbar; 
konteiner 12 L; kaabel 8,5 m; 5,8 kg

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

119.-
159.-

Tööriistad
20



Mõõdulint MTB
MTB-3-16-M

MTB-5-25-M

MTB-8-25-M

3 m x 16 mm  6.30 (8.10)

5 m x 25mm 12.00 (15.50)

8 m x 25 mm 18.30 (23.50)

Wera Bit-Check 30 
BiTorsion 25mm otsakute 
kmpl 30 osa

Tajima nuga DORA 25 mm
Razar Black Blade, 
kiirlukustiga

Tajima nuga DORA 25 mm
Razar Black Blade, 
keeratava lukustiga

Metallipuuride 
teritaja Drill Doctor 
400 puuridele Ø2,5-13 
mm, tipunurgaga 1180

Laserlood rist 862 
magnetiga
862

WE05057430001

DC660W

DC661W

883G Prolaser 3D 
All-Lines Green IP65
883G-886-24

1111177400B

13955

PI52101

PI52103

7x15cm max 60kg 15.90 (20.90)

7x23cm max 60kg 17.50 (23.00)

Ühekäe pitskruvi 
Quick T-Track 
töölaudadele ja 
siinidele

Pussnuga MORAKNIV® BASIC 
511 Limited Edition 2021

Nuga 18mm, 3 tera, 
automaatne tera vahetus

Lamellketas metallile

Klambripüstol 
reguleeritav, 
metallkorpusega, 
klambrite tüüp 53 
4-14 mm
1609

0212-3

1052-22-125-24

1052-22-125-40

1052-22-125-60

1052-22-125-80

1052-22-125-100

125x22mm, karedus 24

125x22mm, karedus 40

Teemantketas Turbo
23-2-22-115

23-2-22-125

23-2-22-230

115x22,2mm  3.40 (5.20)

125x22,2mm  3.90 (5.90)

230x22,2mm 13.30 (19.90)125x22mm, karedus 60

125x22mm, karedus 80

125x22mm, karedus 100

Otsakute kmpl 31 osa 
magnethoidikuga
PH,PH2G,PZ,TORX,
SL ja HEX

Lõikekast plastikust 45°, 
90° ja 135° 300x100x50 mm

59/S31B

234-P1

Käsisaag Superior 19” 
475 mm NXT9/10
2600-19-XT-HP

m

IMINAPP TÕSTMISEKS, 
ALUMIINIUMIST
PI30028

PI30027

PI30026

VENAL 3, Ø12,3cm, max 100/35kg 77.00 (99.00)

VENAL 2, Ø12,3cm, max 60/25kg 52.00 (67.40)

VENAL 1, Ø12,3cm, max 40/15kg 33.00 (43.00)

-32%

-28%

-28% -28%

-22%

-33%-41%

-36%-37%

KÕIK
CENTROINSTRUMENDI 

PEITLID 
CENTRO

-34%
2.30HIND KLIENDIKAARDIGA

ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

1.35

10.50HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

7.95

10.90HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

8.-

EXA-13P

13-osaline 
kunstnikunoa 
komplekt

5.50HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

3.95

JGO-PIN3X

3-osaline näpitsate 
ja tangide komplekt

11.90HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

8.90

139.-HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

109.-

61.00HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

45.90

15.90

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

9.90
4.10HIND KLIENDIKAARDIGA

ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

2.60

5.20HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

4.10
62.-HIND KLIENDIKAARDIGA

ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

49.90

459.-HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

349.-

9.95HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

7.30

22.90HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

16.40

7.-HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

5.-

Kolme riiuliga 
ratastel käru 
759x432x1025 mm
1470KC3

175.-HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

139.90

Lõiketangid 160 mm
2171G-160

13.90HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

9.40

Näpitsad 200 mm
2678_G-200

17.50HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

12.50

Tööriistad
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5.10HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

3.35AL
AT

ES
Н

АЧ
И

Н
АЯ

 С



Ketassaag HS7611

Tavahind 145.-

99.90

1600 W, tühikiirus 5500 p/min, 
maks. lõige 90°: 65 mm,
45°: 45 mm; 
ketta Ø 190 mm 
(30 mm), 3,9 kg

Hinnad kehtivad Espaki kliendikaardiga.

Tavahind 170.-

Saealus WST06

135.-

Sobib kõikidele Makita järka-
missaagidele. Maks. materjali 
pikkus 2250 mm, 15,3 kg

Combokit DLX2289TJ
Akutrell DDF485, akulöökkruvikeeraja DTD153,
aku 18 V, 2x5,0 Ah,
kiirlaadija,
MAKPAC kohver

354.90
Tavahind 459.-Tavahind 1119.-

809.-
Akutrell DDF482
Akulöökkruvikeeraja DTD152 
Akupuurvasar DHR202
Akuketassaag DSS610
Akupiiksaag DJR186
Akumultitööriist DTM51
Aku 18 V, 3x5,0 Ah, 1x4,0 Ah

Combokit Makita DLX6038T

Tavahind 119.-

Laserkaugusmõõtja 
LD050P

85.90

Ruumala, pindala, pikkuse 
mõõtmine, Pythagoras.
Kaugus 0,05-50 m, toide 
2x1,5 V (AAA), täpsus ±2,0 mm, 
salvestatud mõõdistuste arv 5, 
IP54, 98 g

i kliendikaardididigadik

Tavahind 495.-

Järkamissaag LS1018LN

399.-

1430 W, 4300 p/min, lõike-
sügavus: 90°: 91x310 mm; 
ketta Ø 260 mm 
(30 mm), 20,6 kg,
laser

800 W, 2,4 J, 0-1200 p/min, löögisagedus 0-4600 l/min;
jõudlus: betoon 26 mm, kroonpuur 68 mm,
teras 13 mm, puit 32 mm, 2,9 kg,
vahetatava padruniga.

Tavahind 249.-

Puurvasar HR2630TJ

184.90

2,9 kg,m, 2,9m, 2

Tavahind 131.-

99.-

Ekstsentriklihvija BO5041
300 W, 4000-12000 p/min, 
lihvimisketta Ø 125 mm, 
vibreeriv liikumine 
2,8 mm

Tavahind 230.-

Ketassaag 
5008MGJ

175.-

1800 W, tühikiirus 5200 p/min, 
maks. lõige 90°: 75,5 mm, 
45°: 57 mm; ketta Ø 210 mm 
(30 mm), 3,9 kg. MAKPAC kohvris

i 

Tavahind 55.-

38.-

18 V, maks. voolukiirus 1,2 m³/min, 
maks.alarõhk 42 mbar, tolmu-
paak 0,65 L, kaal koos akuga 
ca 1,2 kg. Pidev kasutamine:
18 V/5 Ah aku - 33 min.
Ilma aku ja laadijata!

Akutolmuimeja 
DCL180ZB

Aku 18 V 1x3,0 Ah, maks. 
voolu kiirus 1,2 m³/min, 
maks. alarõhk 42 mbar, 
tolmupaak 0,75 L, 
1,2 kg. 

Tavahind 139.-

Akutolmuimeja 
DCL180SFW

99.-

Tööriistad
22



Kingituseks USB 
adapter SEAADP06

Hinnad kehtivad Espaki kliendikaardiga.

Tavahind 199.-

145.-

Akuketaslõikur DGA506Z
18 V, 8500 p/min, spindlikeere M14, ketas 
125 mm, 2,5 kg, elektriline pidur. 
Ilma aku ja laadijata! 

Tavahind 214.-
155.-

Akuketassaag DSS610Z
18 V, 3700 p/min, maks. lõige 
45°/90°  40/57 mm, 
ketta Ø 165 mm, 
3,5 kg. 
Ilma aku ja laadijata!

Tavahind 99.-
75.90

120-osaline 
käsitööriistade 
komplekt 
E-06616

Tavahind 309.-
219.-

Akutrell DDF482RTJ

H

Tavahind 174.-

134.90

Akupuurvasar DHR171Z
18 V, 1,2 J, 0-680 p/min, löögisagedus 
0-4800 l/min, optimaalne 5...8 mm,
puuritav ava: 
betoon 17 mm, 
teras 10 mm, 
puit 15 mm, 2,3 kg.  
Ilma aku ja laadijata! 

Tavahind 149.-
115.-

Akutrell DW333DWAE
0-450 / 0-1700 p/min, 30/14 Nm, 
maks. Ø: puit 21 mm, teras 10 mm; 
padrun 0,8-10 mm, aku 12 V 2x2,0 Ah 
Li-Ion, 1,1 kg

DHR171ZZ

Tavahind 219.- Tavahind 179.-

169.- 129.-

Akutikksaag DJV180Z
0-2600 p/min, käiguulatus 26 mm, 
lõigatava materjali paksus: 
puit 135 mm, teras 
10 mm; 18 V, 2,8 kg.
Ilma aku ja 
laadijata!

Tavahind 369.-

265.-

Harjavaba mootor, 
0-500/1900 p/min, 50 Nm, 
löögisagedus 0-7500/
28 500 l/min, jõudlus: 
puit 38 mm; müüritis, 
betoon, teras 13 mm; 
padrun 1,5-13 mm, 
aku 18 V, 2x5,0 Ah Li-Ion, 
1,8 kg

Akulööktrell DHP485RTJ

.-

Aku Makita 18 V 5,0 Ah

Tavahind 99.-

73.-

18 V, 2x5,0 Ah Li-ion, 0-600/0-1900 p/min, 
62/36 Nm, 1,7 kg, LED, padrun 1,5-13 mm. 
Nelja magnetiga “Four-pole” mootor: 
suurem võimsus, väiksem suurus, väiksem 
kaal. Väga võimas ja kompaktne üldtööriist 
professionaalseks kasutamiseks. 
Vastupidav käigukast ja mootor.

A

TT

V 5 0 AhV 5 00 Ahh

Tavahind 127.-

99.90

Akulööktrell DHP485Z
Harjavaba mootor! 0-500/
1900 p/min, 50/27 Nm, 
löögisagedus 0-7500/
28 500 l/min, maks. Ø: puit 38 
mm, betoon 13 mm, teras 13 
mm; padrun 1,5-13 mm, pinge 
18 V, 1,5 kg. Ilma aku ja laadijata!

A506Z

Töötab akudega (7,2-18 V Li-Ion) või 
vooluvõrgust. Ühendus nutisead-
mega: Bluetooth või AUX. AM/FM 
sagedus, pidev kasutamine: 
18 V/4 Ah aku 22 h, IP64, 4,9 kg. 
Aku ei kuulu komplekti!

Raadio DMR108

e

23
Tööriistad



Combokit DCK551P3T+DCG405N
Akulööktrell DCD796
Akulöökkruvikeeraja DCF887
Akulamp DCL050
Akuketassaag DCS391
Akutikksaag DCS331
Akuketaslõikur DCG405N
3 x 5.0 Ah Li-Ion akut (18 V)
Laadija
TSTAK I  kohver
TSTAK VI kohver

Akutrell DCD701D2
Harjavaba mootoriga väga kompaktne akutrelll
LED valgustus
Jõudlus: puit 20 mm, teras 10 mm
Pöörete arv 0-600/ 2000  p/min

p

Maks. pöördemoment 25 Nm
Metallist padrun 1,5-10 mm
Aku Li-Ion 12 V, 2 x 2,0 Ah
Kaal 1,10 kg
Kohvris

32 osaline otsakute komplekt DeWalt DT7969
Sisaldab kõiki populaarseid otsikutüüpe ja
-suurusi, sh turvalisi Torx-otsikuid.

Magnetiline otsikuhoidik hoiab kruvikeeraja
otsikuid kindlalt omal kohal.

1349.-

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

1059.-

215.-

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

169.-

17.50

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

11.90

Akulööktrell DCD785M2
Jõudlus: puit 38 mm, metall 13 mm, kivi 13 mm
Pöörete arv 0-600/ 2000  p/min
Löökide arv 0-10200/34000 lööki/min
Maks. väändemoment 60 Nmmoment 60 Nm
Padrun 1,5-133 mmmm
Aku Li-Ion 18 V, 2 x 4,0 Ah
Kaal 1,24 kg
TSTAK kohverrK

Impulssnaeluti DCN692P2
Naela pikkus 50 - 90 mm
Naela läbimõõt 2,8 - 3,3 mm
Kaldenurk 30 - 34°                      
Aku Li-Ion 18 V, 2 x 5,0 Ah Li-IonAku Li-Ion 18 V, 2 x 5,0 Ah Li-Ion
KKaal 4,1 kgaal 4,1 kg
KKoohvris

Akukeermelatilõikur DCS350NT
Lõikekiirus 30 l/min
Pehme teras M6-M12
Roostevaba M6-M10
LED valgus
Kaal 4,1 kgg
TSTAKK kohvriskohvrisK

SDS-MAX piikvasar D25810K
Võimsus 1050 W 
Löögijõud 7,1 J
Löögisagedus 0-3150 lööki/min
Helivõimsuse tase 105 dB(A)Helivõimsuse tase 105 dB(A)
KKaal 5,6 kg

329.-

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

229,90

949.-

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

679.-
539.-

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

409.-
495.-

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

379.-

AASTANE 
GARANTII
REGISTREERIMINE VAJALIK TEOSTADA 4 NÄDALA 
JOOKSU ALATES OSTU KUUPÄEVAST. KEHTIVAD 
DEWALT GARANTII TINGIMUSED www.DeWALT.co.UK/3
EI KEHTI AKUDELE, LAADIJATELE, NAELAPÜSTOLITELE

AASTANE 
GARANTII
REGISTREERIMINE VAJALIK TEOSTADA 4 NÄDALA 
JOOKSU ALATES OSTU KUUPÄEVAST. KEHTIVAD 
DEWALT GARANTII TINGIMUSED www.DeWALT.co.UK/3
EI KEHTI AKUDELE, LAADIJATELE, NAELAPÜSTOLITELE

AASTANE 
GARANTII
REGISTREERIMINE VAJALIK TEOSTADA 4 NÄDALA 
JOOKSU ALATES OSTU KUUPÄEVAST. KEHTIVAD 
DEWALT GARANTII TINGIMUSED www.DeWALT.co.UK/3
EI KEHTI AKUDELE, LAADIJATELE, NAELAPÜSTOLITELE

AASTANE 
GARANTII
REGISTREERIMINE VAJALIK TEOSTADA 4 NÄDALA 
JOOKSU ALATES OSTU KUUPÄEVAST. KEHTIVAD 
DEWALT GARANTII TINGIMUSED www.DeWALT.co.UK/3
EI KEHTI AKUDELE, LAADIJATELE, NAELAPÜSTOLITELE

AASTANE 
GARANTII
REGISTREERIMINE VAJALIK TEOSTADA 4 NÄDALA 
JOOKSU ALATES OSTU KUUPÄEVAST. KEHTIVAD 
DEWALT GARANTII TINGIMUSED www.DeWALT.co.UK/3
EI KEHTI AKUDELE, LAADIJATELE, NAELAPÜSTOLITELE

Akutrell DCD790D2
Jõudlus: puit 38 mm, teras 13 mm
Pöörete arv 0-600/ 2000  p/min
Maks. pöördemoment 60 Nm
Metallist padrun 1,5-13 mm
Aku Li-Ion 18 V, 2 x 2,0 Ah
K l 1 85 kKaal 1,85 kg
TTSTAK kohver

259.-

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

185.-
AASTANE 
GARANTII
REGISTREERIMINE VAJALIK TEOSTADA 4 NÄDALA 
JOOKSU ALATES OSTU KUUPÄEVAST. KEHTIVAD 
DEWALT GARANTII TINGIMUSED www.DeWALT.co.UK/3
EI KEHTI AKUDELE, LAADIJATELE, NAELAPÜSTOLITELE

Akupuurvasar DCH133NT
(ilma akude ja laadijata)
Jõudlus: puit 30 mm, metall 13 mm, betoon 26 mm
Löögisagedus 0-5500 l/min
Pöörded 0-1500 p/min
Löögijõud 2.6 J
Aku pinge 18 Vg
Kaal 22.27 kg
TSTAKK
kohveer

259.-

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

179.90 AASTANE 
GARANTII
REGISTREERIMINE VAJALIK TEOSTADA 4 NÄDALA 
JOOKSU ALATES OSTU KUUPÄEVAST. KEHTIVAD 
DEWALT GARANTII TINGIMUSED www.DeWALT.co.UK/3
EI KEHTI AKUDELE, LAADIJATELE, NAELAPÜSTOLITELE

AASTANE 
GARANTII
REGISTREERIMINE VAJALIK TEOSTADA 4 NÄDALA 
JOOKSU ALATES OSTU KUUPÄEVAST. KEHTIVAD 
DEWALT GARANTII TINGIMUSED www.DeWALT.co.UK/3
EI KEHTI AKUDELE, LAADIJATELE, NAELAPÜSTOLITELE

N

A
GARANTII
REGISTREERIMINE VAJALIK TEOSTADA 4 NÄDALA

AASTANE TT
GARANTII

69

Tööriistad
24



www.DEWALT.com

Harjavaba mootoriga akuketassaag DCS572N
(ilma akude ja laadijata)
Juhtsiini valmidus
Pinge 18 V
Pöörete arv 5500 p/min
Ketta diameeter:184 mm, ava 16mm
Maks. lõige 45°/90°: 40/54 mm
Kaal 3,6 kg

Kompressor DCC018N
Toide 12 V autopistik /18 V DeWalt aku
(aku ei kuulu komplekti)

Maksimaalne rõhk 11 bar
Tootlikkus :
0,35 l/min (6,2 BAR) , 0,6 l/min (2 BAR)
Tühjendamisfunktsioon
Digitaalne näidik
Kaal 2,5 

Ristjoonlaser DW088K
Kolmjala kinnitus ¼”
Kiireandur ei kuulu komplekti Täpsus:
± 0,3 mm/m (vertikaal/horisontaal)
Töömaa sisetingimustes  15 m / kiireanduriga 50 m
Iseloodimisulatus ± 4°
Toide 4,5 V - 3 x AA
Kaa
Ko

Laser DW089K koos kiireanduriga
Kolmjala kinnitus ¼”
Täpsus +/- 0,3 mm/m (vertikaal/horisontaal)
Töömaa sisetingimustes  15 m / kiireanduriga 50 m
Iseloodimisulatus +/- 4°
Toid
Kaa
Koh

Raadio DCR027
TÖÖTAB KA AKULAADIJANA!

Laadimisaeg 30 - 180 min
Sisend 3,5 mm AUX, BLUETOOTH
Sagedused AM/FM, DAB(+)
Toide 10.8 V / 14.4 V / 18 V / 54 V Li-ion / 220 V
Ka

Akuekstsentriklihvija DCW210N
(ilma akude ja laadijata)
Harjavaba mootor
Pöörete arv 8000 - 12000 p/min
Vibreeriv liikumine 2,6 mm
Lihvimisketta läbimõõt 125 mm
Kaal 0,93 kg

Akutikksaag DCS331N
(ilma akude ja laadijata)
Pinge 18 V
Pöörete arv 0-3000 p/min
Käiguulatus 26 mm
Lõigatava materjali paksus:
puit 135 mm, teras 10 mm
Kaal 3,1 kg

Kuumapuhur D26414
Täpne temperaatuuri seadistamine LCD
ekraanil
Võimsus 2000 W
Temperatuur 50 - 400°C / 50 - 600°C
Õhuhulk 650 l/min
Kaal 0,85 kg

329.-

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

239.-
179.-

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

134.90

179.-

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

129.90

99.-

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

69.-
195.-

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

139.90

229.-

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

179.90

109.-

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

82.-

AASTANE 
GARANTII
REGISTREERIMINE VAJALIK TEOSTADA 4 NÄDALA 
JOOKSU ALATES OSTU KUUPÄEVAST. KEHTIVAD 
DEWALT GARANTII TINGIMUSED www.DeWALT.co.UK/3
EI KEHTI AKUDELE, LAADIJATELE, NAELAPÜSTOLITELE
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6 kg

kg

-

g

109.-

al 0,46 kg
hv

0,46 kg
vris

oodimisulatus +/- 4°
de 4
al 0
hvr

4,5 V - 3 x AA
0,9 kg
ris

de 10.8 V / 14.4 V / 18 V / 54 V Li-ion / 220 V
al 7,2 kg

235.-

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

169.-
595.-

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

399.-
339.-

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

259.90

Akumultitööriist DCS356N
(ilma akude ja laadijata)
Pööretearv 0 - 20000 p/min
Lihvimispaberi suurus (delta) 93 x 93 x 93 mm
Võnkenurk 2 x 1,6°
Aku pinge 18 V
Kaal koos akuga 1,45 kg

125 mm ketaslõikur DWE4157
Võimsus 900 W
Pöörete arv 11800 p/min
Ketta diameeter 125 mm
Kaal 2,0 kg

AASTANE 
GARANTII
REGISTREERIMINE VAJALIK TEOSTADA 4 NÄDALA 
JOOKSU ALATES OSTU KUUPÄEVAST. KEHTIVAD 
DEWALT GARANTII TINGIMUSED www.DeWALT.co.UK/3
EI KEHTI AKUDELE, LAADIJATELE, NAELAPÜSTOLITELE

AASTANE 
GARANTII
REGISTREERIMINE VAJALIK TEOSTADA 4 NÄDALA 
JOOKSU ALATES OSTU KUUPÄEVAST. KEHTIVAD 
DEWALT GARANTII TINGIMUSED www.DeWALT.co.UK/3
EI KEHTI AKUDELE, LAADIJATELE, NAELAPÜSTOLITELE

Tööriistad
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REGULEERITAVATE PÖÖRETEGA 
KETASLÕIKUR EINHELL EXPERT
TE-AG CE
- Võimsus 1100W
- Pöörete arv 3000 - 12000 p/min
- Ketta läbimõõt 125 mm
- Võll M14
- Kaal 2,6 kg
Art.Nr.: 44.308.60

AKUEKSTSENTRIKLIHVIJA
TE-RS 18 Li – Solo*
- Vibreeriv liikumine  2 mm
- Lihvtald 125 mm
- Tühikäigu pöörded 7000 - 11000 p/min    
- Aku pinge 18V
- Kaal 1,15 kg
Art.Nr.: 44.620.10

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

47.90
69.90

AKULAUASAAG
TE-TS 36/210 Li – Solo*
- Pöörete arv 3800 p/min
- Saeketas 210 mm x 30 mm
- Maksimaalne lõige 90°/45° 70/45 mm
- Töölaud 480 mm x 467 mm
- Pinge 2x18V
- Kaal 13,2 kg
Art.Nr.: 43.404.50

VEE- JA TOLMUIMEJA
TE-VC 2230 SAC
- POOLAUTOMAATNE FILTRIPUHASTUS
- Mootori võimsus 1150W
- Hõrendus 220 mbar
- Konteineri maht 30 L
- Kaal 9,1 kg
- Tööriistalülitus kuni 2200W

- Standardvarustus:
 Filter, tolmukott, piluotsik, põrandaotsik,
 imuvoolik 3 m, imutorud 2 x 360 mm
Art.Nr.: 23.424.40

KETITERITAJA
GC-CS 85 E
- Võimsus 85W                                                                                      
- Pöörded 5500 p/min                                                                     
- Ketas 108 mm x 23 mm x 3.2 mm                                               
- Kaal 1,9 kg 
Art.Nr.: 44.999.20

4.0 AH AKU
JA LAADIJA
Art. Nr.: 45.120.42

AKUKETASSAAG
TE-CS 18/165-1 – Solo*
- VÕIMALUS KASUTADA KA JUHTSIINIL   
 (4502118)
- Pöörete arv 4200 p/min
- Saeketas 165 mm (tsenter 20 mm)
- Maksimaalne lõige 45°/90° 35/54 mm
- Kaal 2,6 kg
Art.Nr.: 43.312.07

1 AKU. 1000 VÕIMALUST.

POWER X-CHANGE TEHNOLOOGIAGA JÄÄVAD VIHASTAMINE LIIGA LÜHIKESE JUHTME 
PÄRAST, RUUMI RAISKAMINE ARVUKATE AKUDE JA LAADIJATE LADUSTAMISE TÕTTU NING 
ÜKSTEISEGA KOKKU SOBIVATE SEADMETE OTSIMINE MINEVIKKU. KÕIK SELLE VÕIMSA 
SARJA AKUD SOBIVAD KÕIGILE POWER X-CHANGE SARJA SEADMETELE - JA LOOMULIKULT 
KÕIGILE LAADIJATELE.

STARTER-K
2459,- €

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

29.90
39.90

VEE- JA TOLMUIMEJA
TC-VC 1930S
- Mootori võimsus 1500W
- Hõrendus 190 mbar
- Konteineri maht 30 L
- Kaal 5,7 kg

- Standardvarustus:
 Filter, piluotsik, põrandaotsik,
 imuvoolik 2,5 m, 
imutorud 2 x 360 mm
Art.Nr.: 23.421.88

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

65.90
89.-

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

154.-
199.-

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

72.90
99.-

POWER  -CHANGER  -C

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

36.90
49.-

POWER  -CHANGER  -C

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

229.-
299.-

POWER  -CHANGER  -C

Tööriistad
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AKUTRELL
TE-CD 18/2 Li - Kit *
- Pöörete arv 0-350 / 1250p/min
- Max pöördemoment 44 Nm
- Padrun 1,5-10 mm
- Kaal 1,35 kg (ilma akuta)           
- Aku 2 x 18V 1,5 Ah Li-ion
Art.Nr.: 45.138.30

AKUMULTITÖÖRIIST
 VARRITO – Solo*
- TERA KIIRVAHETUS
- Pööretearv 11000 - 20000 min-1
- Kaal ilma akuta 1,1 kg
- Komplektis lihvtald, 9 lihvpaberit  
 (60,80,120), 
- 4 erinevat lõiketera, kraaper 
Art.Nr.: 44.651.60

AKUPIIKSAAG
TE-AP 18 Li – Solo*
- Pöörete arv 0 - 2600 p/min
- Käiguulatus 22 mm
- Lõikejõudlus puidus 100 mm
- Lõikejõudlus teras 6 mm
- Kaal 1,6 kg
Art.Nr.: 43.263.00

* Solo märgistusega tööriistad tarnitake ilma aku ja laadijata.

einhell.com
>>>

KOMPRESSOR 
EINHELL
TE-AC 6 SILENT
- Hooldusvaba 
- Mootor 500W
- Pöörete arv 1450 p/min
- Tootlikkus 75 l/min
- Paak 6l
- Kaal 14,7 kg
- AINULT 57 dB
Art.Nr.: 40.206.00

KOMPRESSOR
TE-AC 400/50/10 V
- Võimsus 2,2 kW /230V
- Pöörete arv 2850 p/min
- Tootlikkus 0/4/7 bar 
- 155/210/270 l/min
- Paak 50 l
- Maks. rõhk 10 bar
- Kaal 42,2 kg
Art.Nr.: 40.104.72

PNEUMAATILINE LIISTUNAELA- JA 
KLAMBRIPÜSTOL
TC-PN 50
- Naela pikkus 10-50 mm (läbimõõt 1,2 mm)                            
- Klambrid 13-40 mm                                                                      
- Maks. rõhk 8,3 bar                                                                            
- Kaal 1,48 kg
Art.Nr.: 41.377.90

2.5 AH 
AKU JA LAADIJA
Art. Nr.: 45.120.97

STARTER-KIT 4.0 AH
46,90 €89,90€ 

einhell.com
>>>

KIT 2.5 Ah
4,90 €

n

JÄRKAMISSAAG
TC-SM 2534/1 DUAL
- Võimsus 2100W
- Pöörded 4000 p/min
- Saeketas 250 x 30 mm
- Maksimaalne lõige 
 90°/90°: 340 x 75 mm                   
- Kallutus kahele poole
- Laser
- Kaal 14,3 kg
Art.Nr.: 43.003.95

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

185.-
239.-

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

39.-
49.90

PNEUMAATILINE 
MUTRIKEERAJA ½” 
TC-PW 340
- Maks. surve 6,3 bar
- Õhu tarbimine 142 l/min
- ½ tolli kinnitus
- Väändemoment 340Nm
- Kaal 1.9 kg
Art.Nr.: 41.389.50

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

52.90
69.-

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

138.90
179.-

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

249.90
329.-

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

89.90
129,-

POWER  -CHANGER  -C

84.-

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

63.90
POWER  -CHANGER  -C

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

49.90
65.-

POWER  -CHANGER  -C

Tööriistad
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Plafoon Puit tamm
E27, valgusallikas 
ei kuulu komplekti.
Cветильник Puit
E27, лампа нe включено в комплект.
LD-PD-6.1 27 cm,     60 W 43.90
LD-PD-6.2 37 cm, 2x60 W 54.90
LD-PD-6.3 47 cm, 3x60 W 69.90

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

43.90A
L
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Laevalgusti LED Nagano 
Valgustooni on võimalik puldiga reguleerida vahemikus 3000-5500 K. 
Öövalguse funktsioon, tähistaeva efekt. Puldist sisse- ja väljalülitus 
(pult kuulub komplekti), dimmerdatav. 80 W, 6400 lm, Ø 79 cm.
Светильник ЛЕД Nagano 3000-5500 К, 80 Вт, Ø 79 см.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

129.-

LED lamp GU10 7 W
Samsung LED 3000/4000K
Светодиодная лампа GU10 7 Bт.

3000/4000K, Samsung ЛЕД

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

1.80

LED lamp GU10 3 W
Samsung LED 3000/4000K
Светодиодная лампа GU10 3 Bт.
3000/4000K, Samsung ЛЕД

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

1.50

LED lamp E27 11 W
Samsung LED, 3000 K
Светодиодная лампа E27 11 Вт
3000 K, Samsung ЛЕД

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

1.60

LED lamp E27 9 W
Samsung LED, 3000 K
Светодиодная лампа E27 9 Вт
3000 K, Samsung ЛЕД

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

1.40

LED riba patarei toitel
2,4 W, 1 m, 3000 K. 4xAAA 
patarei ei kuulu komplekti.
ЛЕД лента 2,4 Вт, 1 м, 3000 K. 
4xAAA батареи в комплект не входит.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

5.50
Välisvalgusti LED Bogota
valge, 2x3 W, IP54, 3000 K
Светильник ЛЕД Bogota 
белый 2x3 Вт, IP54, 
3000 K

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

35.90

Valgusti LED Solitaire 3x8 W
Valgustil on RGBW (punane, rohe-
line, sinine, valge) värvivahetamise 
võimalus, mida saab reguleerida 
komplekti kuuluva puldiga, ning 
saab ka sujuvalt hämardada. Vali 
enda lemmikvärv või lülita sisse 
auto maatne värvivahetus. Trio 
Solitaire RGBW LED-valgustit saab 
laiendada kahe eraldi saadaval oleva 
mooduliga. Nii saate seina või lae 
jaoks oma valguse kujundada
Светильник ЛЕД Solitaire 3x8 Вт.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

69.90

Valgusti Solitaire 
lisa LED 8 W
Светильник Solitaire 
дополнительный ЛЕД 8 Вт

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

20.50
Seinavalgusti Spirit
valge, G9, 40 W. 
Valgusallikas ei 
kuulu komplekti.
БРА Spirit G9, 40 Вт. Лампа 
нe включено в комплект.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

16.50

Põrandavalgusti Spirit
valge, G9, 40 W. 
Valgusallikas ei 
kuulu komplekti.
Напольный светильник Spirit
G9, 40 Вт. Лампа нe включено 
в комплект.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

39.50

Laevalgusti Spirit
valge, E27, 60 W. Valgus-

allikas ei kuulu komplekti.
Светильник Spirit E27, 60 Вт. 

Лампа нe включено в комплект.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

33.50

Lauavalgusti Spirit
valge, G9, 40 W. 
Valgusallikas ei 
kuulu komplekti.
Настольная лампа 
Spirit G9, 40 Вт. 
Лампа нe включено 
в комплект.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

33.50

Allvalgusti Dive süvistatav LED Philips 
Komplekt 3 tk, dimmerdatav, 5 W, 
IP65, soe valgus, valge/nikkel. 
Sobib kasutada niisketes ruumides.
Светильник ЛЕД Dive Philips Комплект 3 шт, 
5 Вт, IP65, теплый свет, белый/никель.
Valge 24.90
Nikkel 29.90

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

24.90A
L
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Optiline suitsuandur 
Emos GS536
Датчик дыма Emos GS536

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

3.90

Kesktolmuimeja Beam 
SC385 Platinum komplekt
Sobilik keskmistele ja 
suurematele kodudele 
(kuni 400 m²). Imemis-
võimsus 670 W. Ise-
puhastuv CORE-TEX® 
fi lter. Mürasummuti. 
Komplektis koos käe-
pidemelülitiga 9 m 
voolikukomplektiga.
Центральный пылесос Beam 
Platinum SC385 комплект

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

690.-

Soojapuhur pistikupessa 
taimeriga 500 W
Калорифер 500 Вт

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

21.90

Taskulamp LED 10 W USB-laetav
700 lm, maks. 300 m, aku 2000 mAh
Фонарь 10 Вт ЛЕД; 700 лм, 300 м.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

17.90

Pikendusjuhe trumlil 
H05RR-F (kumm)
3G 1,5 mm², IP44
Катушка кабельная H05RR-F
3G 1,5 мм² 
25 m 33.90
50 m 55.90

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

33.90A
L
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Jätkujuhe H05RR-F 
3 G 1,5 mm², (kumm), 10/16 A
Удлинитель 10 м, H05 RR-F 
3 G 1,5 мм², (резина),10/16 А
  5 m   6.50
10 m 10.90
20 m 19.90

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

6.50A
L
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Pikendusjuhe metalltrumlil 20 m
3G 1,5 mm², H07RN-F (kumm), IP44
Катушка кабельная 20 м
3G 1,5 мм², H07RN-F

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

39.90

Kaitsekarp jätkujuhtmete 
ühendamiseks, IP44
Защитный бокс IP44

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

2.50

Jätkujuhe trumlil 
4-ne H07RN-F
3G 1,5 mm², kummi-
kaabel 30 m, IP44.
Катушка кабельная 
H07RN-F 3G 1,5 мм², 
30 м, IP44

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

62.90

Valgusti LED paneel Capri 
40 W, 4000 K, IP20, 596x596x35 mm. 
Светильник ЛЕД paneel Capri 40 Вт

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

18.50
LED prožektor
IP65, 3000 K
Светодиодный прожектор 
IP65, 3000K
10 W  2.50
20 W  4.50
30 W  6.50
50 W  8.90

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

2.50A
L
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Õliradiaator 
Eurom RK 2009T   
2000 W + 400 W puhur
Масляный радиатор 
Eurom RK 2009T 2000 Вт

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

59.90

Soojapuhur 
EUROMAC VK 2002
1000/2000 W
Калорифер Euromac 
VK2002 1000/2000 Вт 

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

12.50

Pealamp LED 3 W USB-laetav
Aku 1500 mAh, viipeanduriga 
lülitusfunktsioon.
Головной фонарь ЛЕД 3 Вт

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

15.50

Elektrikaubad
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KEKKILÄ kasvuturvas
väetatud ja lubjatud 

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.03/L

300 L

9.29
Mustmuld 
Garden Soil

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.04/L

60 L

2.69
HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.24/L

7 L

1.69
Toalille muld

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.18/L

20 L

3.59
Toalillede istutussegu 
+ Osmocote

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.93/L

3 L

2.79
Orhidee muld

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.17/L

20 L

3.39
Kompostmuld bio istu-
tamiseks ja külviks

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.40/L

5 L

1.99
Maitsetaimede muld

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

1 L

5.80
Kasvustimulaator

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

6.98/L

500 ml

3.49
Toalille universaal-
väetis

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

6.98/L

500 ml

3.49
Lehtdekoratiivsete 
taimede väetis

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.27/tk

10 tk

2.69

Orhideede 
väetisepulgad

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.07/tk

30 tk

1.96
Lehtdekoratiivsete 
taimede väetisepulgad

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.07/tk

30 tk

1.96
Õitsvate taimede 
väetisepulgad

Käsiprits Mercury
1,0 L 5.20

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0,5 L

4.40

Surveprits Venus Super
1,5 L 12.40
2,0 L 13.40

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

1 L

11.40

Surveprits Orion Super
6 L 37.50
9 L 39.50
12 L 43.50

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

3 L

35.50

Käsipihusti Matabi 
Multicolor 600
0,6 L

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

2.29

Selgprits Matabi 
Evolution 12  12 L

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

59.-

Selgprits Matabi 
Evolution 16 Agro  16 L

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

67.-

Selgprits Matabi 
Evolution 20 Super  20 L

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

73.-

Surveprits Matabi 
Evolution 2 
1,5 L

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

12.90

Aiakaubad
30



HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

1.20/kg

4 kg

4.79
Okaspuuväetis

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

1.07/kg

4 kg

4.29
Kevadine aiaväetis

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

1 kg

2.59
Tomativäetis (karbis)

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

1 kg

2.59
Kurgiväetis (karbis)

BIOLAN aiamaa 
must muld

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.04/L

60 L

2.69
HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.04/L

280 L

9.89
BIOLAN kasvuturvas

BIOLAN külvi- ja 
pikeerimismuld

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.12/L

12 L

1.46

BIOLAN külvi- ja 
pikeerimismuld

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.10/L

24 L

2.32

BIOLAN tomatiturvas

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.05/L

50 L

2.34

BIOLAN kurgiturvas

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.05/L

50 L

2.34

Kanakaka graanulid 

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.35/L

10 L

3.49

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

1.02/kg

15 kg

15.29
Okaspuuväetis

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

1.02/kg

15 kg

15.29
Kevadine muruväetis

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

1.12/kg

15 kg

16.79
Samblaeemaldiga 
muruväetis

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

1.17/kg

4 kg

4.69
Kevadine muruväetis

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.54/L

2 L

1.09
Vermikuliit

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.54/L

2 L

1.09
Perliit

Kanakaka graanulid

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.32/L

20 L

6.49

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

1.12/kg

4 kg

4.49
Maasika- ja 
marjaväetis

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.28/L

6 L

1.69
Toalillede muld
(pH 5,6-6,5)

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.28/L

6 L

1.69
Toalillede muld
(pH 4,6-5,5)

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.65/L

3 L

1.96
Orhideede muld

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.22/L

10 L

2.24
Bio külvimuld

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.36/L

3 L

1.09
Kergkruus

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.45/L

5 L

2.24
Kergkruus 
10-20 mm

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

11.30/L

300 ml

3.39
Haavapeits puudele 
ja põõsastele

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

3.58/kg

500 g

1.79
Viljapuude 
tüvevalgendi

Aiakaubad
31



Puulõhkuja 7TWLS520-B
mootor 230 V, 2,2 kW, 
S3 40%; max. survejõud 
7 tonni, max. halu pikkus 
x läbimõõt 520x250 mm, 
silindri läbimõõt 55 mm, 
rattad 18 cm, komplektis 
kaasas alus ja ristkiil, 
õlimaht 3,8 l, töötsükkel 
9/6 s, kaal: karp 59,5 kg/
masin 55 kg + lisatarvikud 
30 kg

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

369.-
Puulõhkuja 5TWLS520-B
mootor: 230 V, 1,5 kW, 
S3 40%; max. surve jõud 
5 tonni, max. halu pikkus 
x läbimõõt 520x250 mm, 
silindri läbimõõt 55 mm, 
rattad 18 cm, komplektis 
kaasas alus ja ristkiil, 
õlimaht 3,8 l, töötsükkel 
9/6 s, kaal karp 52,5 kg/
masin 47 kg + lisa tarvikud 
30 kg

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

319.-

Puulõhkuja VLS8T-1
mootor: 230 V, 2,7 kW, S6 40%; max. surve jõud 8 tonni, 
max. halu pikkus x läbimõõt 1050x350 mm, silindri 
läbimõõt 70 mm, komplektis kaasas ristkiil, õlimaht 6,0 l, 
töötsükkel 13/4 s, kaal: karp 132,5 kg /masin 128,0 kg

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

549.-

Terav labidas  
Grizzly GRM01

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

17.90

Kumer labidas
Standard SZ01-PRO

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

12.20

Kumer labidas 
Grizzly GRM02

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

17.90

Kumer labidas 
Standard SZ04P

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

11.90

Kumer labidas 
Grizzly GRM04

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

18.80

Terav labidas 
Standard SZ05P

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

11.90

Hang 3-piid 
Grizzly GRM11/T

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

14.90
Hang 4-piid 
Grizzly GRM03/T 

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

15.90

Hang 4-piid 
Standard W4P/T

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

14.40

Reha AEDUR GRS-14
14 piid, vars 1500 mm

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

9.90

Reha AEDUR GRS-16
16 piid, vars 1500 mm

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

10.90

Kaevamishark 
Standard WOGP/T

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

15.60
Kaevamishark 
Grizzly GRM07/T

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

18.90

Aiakäärid kullinokk 
0703

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

7.69

Aiakäärid kullinokk 
0804

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

7.79
Oksakäärid TM1431 
vaheliti terad, 
lõige 26 mm

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

5.89

Oksakäärid TM1430 
alasi tüüpi, 
lõige 26 mm

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

5.89
Aiakäärid 
vaheliti terad 1144

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

7.59

Kühvel Standard 
L17P

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

11.90

Kühvel GRM05

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

18.80

Aiakaubad
32



Alumiiniumist moodultelling 
Krause ClimTec
Komplekt koosneb kolmest moo-
dulist, maksimaalne töötasapinna 
kõrgus on 5 m ja töökõrgus on 
ca 7 m. Kandejõud 180 kg. 
Hind ei sisalda rattaid ja raskusi!

Moodul 0 (31 kg, max tasapinna 
kõrgus 1 m ja töökõrgus 3 m)
299.- 

Moodul 1 (23 kg, max tasapinna 
kõrgus 3 m ja töökõrgus 5 m)
260.-

Moodul 2 (30 kg, max tasapinna 
kõrgus 5 m ja töökõrgus 7 m)
330.-

Rataste komplekt 4 tk 69.-

Raskus 10 kg 1 tk 33.-

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

889.-

Dopplo treppredel
2x4 astet (0,65 m)  29.- (42.00)
2x4 astet (0,85 m)  35.- (49.00)
2x5 astet (1,05 m)  42.- (59.00)
2x6 astet (1,30 m)  49.- (70.00)
2x7 astet (1,50 m)  68.- (96.00)
2x8 astet (1,70 m)  80.- (110.00)

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

29.-AL
AT

ES
Н

АЧ
И

Н
АЯ

 С

Corda treppredel
trepp 3 astet (0,55m)  20.00 (30.00)
trepp 4 astet (0,80m)  25.00 (35.00)
trepp 5 astet (1,00m)  30.00 (43.00)
trepp 6 astet (1,20m)  37.90 (50.00)
trepp 7 astet (1,45m)  44.50 (59.00)
trepp 8 astet (1,70m)  51.00 (68.00)

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

20.-AL
AT

ES
Н

АЧ
И

Н
АЯ

 С

Riiul Garage 
180x90x45 cm,
kandvus kuni 300 kg/riiul

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

41.90
54.90

Riiul Stab300 oranž
192x100x50 cm, 
kandvus kuni 300 kg/riiul

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

44.20
58.90

Camo terrassikruvi 
C4 4,2x60 700 tk/pk

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

44.90
Camo terrassikruvi 
CE 4,2x60 350 tk/pk

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

24.90
Camo terrassirakis 
1,6 mm 83-125 mm

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

49.90
Camo terrassirakis 
1,6 mm 133-148 mm

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

49.90

Riiul Wire Rivet
180x120x45 cm, 
kandvus kuni 300 kg/riiul

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

62.20
82.90

Riiulid / Redelid
33
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C+

C

BETOONIVABAD VUNDAMENDID!

SÄÄSTA RAHA

SÄÄSTA AEGA

SÄÄSTA LOODUST

Vihmavarjud ja päikesevarjudwww.bayo-s.com

Aiad

Terrassid

Kuurid ja kasvuhooned

Lehtlad

Mänguväljakud

Korvpallilauad

Pesukuivatusnöörid

Kõik Bayos tooted
HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

-25%

Maakruvid
34



HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

m²

13.50 Harmony 
grys, bianco

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

m²

14.50
Harmony grys, bianco
struktuur/patchwork

Laminaatparkett 
D4950, 6 mm
(taustapildil)HIND KLIENDIKAARDIGA

ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

m²

4.80

Laminaatparkett 
Exquisit plus D3572 
tamm Harbour hall, 8 mm

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

m²

11.90
HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

m²

11.90

Laminaatparkett 
Exquisit plus D3570 
tamm Harbour, 8 mm

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

m²

13.90

Laminaatparkett 
Amazone D2967 

Sibirian Spruce, 10 mm

Laminaatparkett D742 
tamm Sutter, 6 mm

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

m²

4.80

Laminaatparkett 
Exquisit D3241

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

m²

9.90

Laminaatparkett 
Exquisit D4613

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

m²

9.90

Laminaatparkett / Keraamilised plaadid
35



VILJANDI

KURESSAARE

PIIRI

TALLINN

RAPLA

PÄRNU

RAKVERE

JÕGEVA

JÕHVI

NARVA

TARTU

RÄPINA

PÕLVA

VÕRU VASTSELIINA

PAIDE

TÜRI

KEILA

AINULT SOODSAD TEHINGUD

ESPAK GRUPI tegevus, eripakkumised, uudised, kontaktandmed ja palju muud.

Värskeim info meie kodulehel: www.espak.ee

KLIENDIKAARDIGA OSTAD SOODSAMALT!
Soodustus alates 10% olenemata ostusummast.
KKLIENDIK
Soodustus

KAARE TEE EHITUSMATERJALIKESKUS Espak AS, Tallinn, Viadukti 42 tel. 651 2301 ESPAK TARTU Espak Tartu AS, Tartu, Turu 24 tel. 747 4930 
ESPAK PÄRNU Espak Pärnu AS, Pärnu, Papiniidu 4 tel. 444 7151 ESPAK KEILA Espak AS, Keila, Põhjakaare 3 tel. 730 1919 ESPAK RAKVERE 
Espak Rakvere AS, Rakvere, Rägavere tee 46 tel. 324 1005 ESPAK VILJANDI Espak Viljandi AS, Viljandi, Reinu tee 35 tel. 433 6652 ESPAK VÕRU 
Võru Empak AS,  Kubja tee 36, Võlsi küla tel. 785 8563 (ehitusmaterjalid), 782 1919 (mööbel); Räpina, Pargi 7a tel. 797 9183; Vastseliina, Võidu 
3a tel. 785 1540 ESPAK KURESSAARE Tiir AS, Kuressaare, Uus-Roomassaare 35 tel. 453 3439; Saare maakond, Muhu vald, Piiri tel. 452 8223 
ESPAK JÕGEVA Valmeco AS, Jõgeva, Tallinna mnt. 2a tel. 776 0303 ESPAK JÕHVI Taali Ida AS, Jõhvi, Lille 3 tel. 335 2149 ESPAK RAPLA N&N Invest 
Grupp OÜ, Rapla, Tallinna mnt 3b, tel. 489 4590 ESPAK PÕLVA Linaarus OÜ, Põlva, Jaama 16d tel. 799 3383 ESPAK NARVA Espak Narva AS, Narva, 
Rahu 36a tel. 356 6368 ESPAK PAIDE Paide, Prääma tee 20 tel. 387 0070; Türi, Kaare 35c tel. 387 8511

Vaata värvipakkumisi värvi ja 

ehituskeemia erilehest!

KURESSAARE

PIIRI

AINULT SOODSAD
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